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Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 115 106 24 82

1. etasje 115 109 109

2. etasje 74 70 68 2 Plassbyggde skap. S-rom

Sum bygning: 304 285 201 84

Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal oppmålt på stedet. Estimert BTA.  Arealer beregnes etter bruken av rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva

som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Vaskerom, trapperom/gang 5 Boder

1. etasje Vindfang, mellomgang/trapp, wc, bad, tv-stue,

spisestue, stue, kjøkken, vaskerom

2. etasje Gang/Trapp, 3 soverom, bad med badstue Plassbygde skap

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Tradisjonell enebolig bygd opp med kjeller av plasstøpt kjellerdekke med murer i betong.

Terrenget utvendig er forholdsvis flatt, opparbeidet med flatt terreng omkring bygningen. Enkelte

prydbusker og frukttrær.

Utvendig: Bygningen er fundamentert på stedlige masser oppført på betongstøpt dekke med kjellermurer av

plasstøpt betong, utvendig pusset og malt.

Nedlagt drenering omkring bygningen.

Hovedkonstruksjonen over mur er oppført i enkelt bindingsverk over to etasjer. Utvendig pålagt

stående og liggende kledning i malt utførelse.

Takkonstruksjon oppført som saltak av fabrikkfremstilte takstoler, utvendig pålagt takstein som

taktekke.

Tradisjonelle 2-lag isolerglass vinduer fra ukjent år. Eldre vinduer med enkelt glass i kjelleretasje/

mur.

Fabrikkfremstilt hovedinngangsdør med glassfelt på siden og overflater i heltre med speilutførelse.

Dør til vaskerom av fabrikkfremstilt type med malt overflate.

Dør til veranda av dobbel type med glassfelt og malte overflater.

Ved inngangsparti er det en plasstøpt trapp til terreng. Ved inngang til vaskerom er det en plasstøpt

trapp til terreng.

Ut fra stue er det oppført en mindre spalteplatting på bjelkelkag, med 1/3 takoverbygg. Oppført

rekkverk langs kanter. Areal veranda er ca 11m².

Pipe oppført i teglstein og nyere pipe på tilbygd del er oppført i antatt lecalignende produkter av

elementer. Utvendig belagt med murstein.

Pipe er tilkoblet plassbygd peis i stue 1etg. Eldre pipe tilkoblet vedfyrt ovn i spisestue.

Innvendig: Kjeller:

Gulv og vegger av ubehandlet betong. Vaskerom i kjeller med opplegg for vaskemaskin og

skyllekum. V.v.bereder på 200 ltr fra 2011 er plassert på vaskerom. Opplegg for vaskemaskin og

installert dusjkabinett.

1etg:
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Gulv hovedsakelig pålagt laminat og eikeparkett samt vinylbelegg på vaskerom og bad.

Vegger hovedsakelig kledd med stående panel og malt tapet.

Himling kledd med malte takbord.

Bad 1etg pålagt vinylbelegg på gulv med oppbrett langs vegger, plater på vegger med malt tapet,

himling med panelbord.

Baderom har veggmontert servant m/underskap, langskap med overhengende speil og belysning.

Montert dusjkabinett. Mekanisk avtrekk på yttervegg.

På toalettrom 1etg er det vegghengt servant med overhengende speil, belysning og gulvmontert

toalett. Elektrisk ovn på vegg.

Kjøkkeninnredning med heltre eikedører, benkplate av laminert type med nedfelt stålkum. Montert

eldre vifte over komfyrplass.

Kjøkken fremstår som noe slitt i overflater.

2etg:

Gulver hovedsakelig pålagt laminat og vegg til veggteppe. Bad med fliser og vinylbelegg.

Vegger pålagt stående malt kledning og malt tapet.

Himlinger hovedsakelig kledd med malte bord.

Bad 2etg med nedlagt gulvvarme og fliser. Plassbygd dusj med vinylbelegg. Vegger med trepanel,

ubehandlet. Plassbygd badstue med elektrisk badstueovn.

Bad har naturlig avlufting i himling. Plassbygd dusj med veggmontert blandebatteri, vegghengt

servant med overhengende speil med belysning og gulvmontert toalett.

Innvendige dører hovedsakelig av laminert type med glatte overflater og ubehandlet dører. Enkelte

dører med glassfelt og sprosser.

Tekniske installasjoner: Bygningen har hovedsakelig naturlig ventilasjon med mekanisk avtrekk på bad i 1etg.

Sikringsskap står montert i kjellerbod og inneholder automatsikringer. Ledningsnettet ligger delvis

skjult og åpent.

Hovedoppvarming er basert på vedfyrt ovn i spisestue og peisovn i stue + elektrisk oppvarming.

Tylon badstueovn montert i badstue.

VVB på 200 ltr fra 2011.

Bygningen er tilknyttet kommunalt vann og avløpsnett.

Uthus

Bygningsdata

Byggeår: 1955

Anvendelse: Lager/bod



Matrikkel: Gnr 83: Bnr 27

Kommune: 0822 Sauherad KOMMUNE

Adresse: Hørtevegen 220, 3810 Gvarv

Oppdr. nr: 108 Befaringsdato: 18.09.2014 Side: 7 av 8

Kommentar

Standard: Bygningen vurderes å ha en dårlig standard.

Vedlikehold: Bygningen anses å ha et større etterslipp på vedlikehold.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 50 50 0 50

Sum bygning: 50 50 0 50

Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal oppmålt på stedet. Estimert BTA.  Arealer beregnes etter bruken av rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva

som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Disponibelt rom/Lagerrom

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Tradisjonelt uthus oppbygd med vegger av enkelt bindingsverk med utenpåliggende stående

kledningsbord med malt overflate.

Tak er oppført som saltak av plassbygde sperrer, tekket med takstein. Takrenner langs takfot med

nedløp langs vegger.

Montert sidehengslet dør og stedvis vinduer med sprossefelt.

Utvendig: Malt stående panel til ytterkledning.

Innvendig: Gulv av jernbanesviller. Vegger og himling hovedsakelig åpen konstruksjon.
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Beregninger

Årlige kostnader

Offentlige avgifter, forsikring, utgifter til vedlikehold etc er ikke tatt hensyn til i takst.

Teknisk verdi bygninger

Enebolig

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) Kr. 3 627 480

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,

     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

Kr. - 1 650 000

    Sum teknisk verdi – Enebolig Kr. 1 977 480

Uthus

    Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) Kr. 175 000

    Fradrag  (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler,

     tilstandssvekkelser, gjenst. arbeider)

Kr. - 135 000

    Sum teknisk verdi – Uthus Kr. 40 000

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 017 480

Tomteverdi

Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal

tomtekostnad og en vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk

verdi for råtomt, inkl. tilknytning, infrastruktur på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering terreng etc.

Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet er en vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet.

Tomteverdi: Kr. 375 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet: Kr. 2 392 480

HJARTDAL, 24.09.2014

Joar Lofthus Takstmann MNTF

Takstmann

Telefon: 950 24 822

Martin Bjaaland Aakre

Telefon: 952 38 941


